
附件2

2023年农村订单定向医学生免费培养项目院校联系方式

学校名称 联系人姓名 办公电话

安徽医科大学 张迎寅，张梦如 0551-65167746

蚌埠医学院 赵曼 0552-3178336

皖南医学院 洪艳、牛猛 0553-3932637

安徽中医药大学 王汝琳 0551-68129059

安徽医学高等专科学校 方永红 0551-62861790

安徽卫生健康职业学院 李阔 0566-3388559

安徽中医药高等专科学校 张硕 0553-4836138

安庆医药高等专科学校 曹凯 0556-5306168

合肥职业技术学院 张青 0551-82394051

皖西卫生职业学院 崔启梦 0564-3380111

皖北卫生职业学院 崔贞 0557-3095368

阜阳职业技术学院 杨传福 0558-2182600

黄山职业技术学院 谢丹 0559-2596955

亳州职业技术学院 余山枫 0558-3319000

 2023年农村订单定向医学生免费培养定向就业县（市、区）卫生健康委联系方式



市 市级联系人姓名 联系电话 县（市区） 县级联系人

合肥市 刘晓东 0551-65879972

肥东县 王东洋

肥西县 马燕

长丰县 陈艳

淮北市 刘婉君 0561-3119539

濉溪县 陈丽丽

相山区 孟  梅

杜集区 刘  峰

烈山区 况开强

亳州市 叶常亮 0558-5121181

谯城区 桑丽娜

蒙城县 李  赞

涡阳县 时  艳

利辛县 张松松

宿州市 马闰闰 0557-3022412

泗县 刘德平

埇桥区 马晓冬

砀山县 张尊永

萧县 刘利玲

灵璧县 张艳婷

蚌埠市 梅永芳 0552-3132032
怀远县 徐亚

五河县 梁学龙

阜阳市 高彬彬 0558-2118836

颍州区 安东艳

颍泉区 张岩

太和县 吕桂敏

界首市 褚成钢

阜南县  赵兴利

颍东区 李雅利

临泉县 柳宇

颍上县 游育华

淮南市 梁吟 0554—6674820

寿县 谢浩



淮南市 梁吟 0554—6674820 凤台县 李超

高新区 陶钦

滁州市 赵玲 0550-3075669

天长市 严春梅

明光市 张平萍

来安县 李春燕

全椒县 秦云

定远县 盛泽强

凤阳县 方志炜

南谯区 姜克俊

六安市 刘宏 0564-3379776

金安区 朱玲

裕安区 江玥

霍邱县 潘坤荣

舒城县 潘林森/郭权

金寨县 蔡德准

霍山县 李俊玲/周兆春

马鞍山市 夏雷蕾 0555-2366509

含山县 闻家骐

和县 黄涛  

博望区 李静文

芜湖市 李明清 0553-3832081

无为市 王勇

南陵县 王小云

繁昌区 吕俊

湾沚区 宋小冬

宣城市 徐春花 0563-3023157

宣州区 周双全

郎溪县 张  丽

宁国市 李  岚

泾县 陈界云

绩溪县 胡彬彬

旌德县 鲍洁霞



宣城市 徐春花 0563-3023157

广德市 王  娟

铜陵市 李卫 0562-2822763
义安区 陈向东

枞阳县 李友玲

池州市 唐建军 0566-3393050

贵池区 孙兆泽

东至县 刘方继

石台县 戴雅丽

青阳县 王喜霜

安庆市 马聪 0556-5347299

岳西县 刘瞳宁

桐城市 张春生

太湖县 黄海

宿松县 黎洋

望江县 李爱国

潜山市 程伟

黄山市 武兵 0559-2590124

屯溪区 王旭

徽州区 谢凤琴

歙县 凌慧峰

祁门县 冯亚玲

黟县 余曙光

休宁县 王群星



 2023年农村订单定向医学生免费培养定向就业县（市、区）卫生健康委联系方式



联系电话
0551-67716328

0551-68852051

0551-66671235

0561-6063812

0561-3193367

0561-3098309

0561-4685130

0558-5112623

0558-7622434

0558-2868627

0558-8810005

0557-7090142

0557-3058096

0557-2250993

0557-5038611

0557-6082284

0552-8025327

0552-5053002

0558-2199637

0558-2262071

0558-8638005

0558-2851219

0558-6720329

0558-2321228

0558-6599989

0558-4569171

0554-3129653



0554-8626991

0554-6629305

0550-7331328
0550-8091557

0550-5617228

0550-5197015

0550-4033866

0550-2551580

0550-3112270

0564-3261337

0564-3267162

0564-6033053

0564-8621407

0564-7356833

0564-3910910

0555-4324315

0555-5312733

0555-6776082

0553-6616103

0553-6838048

0553-7871981

0553-8810107

0563-3014432

0563-7012763

0563-4037127

0563-2383025

0563-8162402

0563-8603955



0563-6816553

0562-8811269

0562-3257005
0566-2020542

0566-7020672

0566-6020258

0566-5021060

0556-2188955

0556-6136602

0556-4162329

0556-7819536

0556-7188852

0556-8938519

0559-2596205

0559-3586718

0559-6522710

0559-4519501

0559-5523027

0559-7519313



附件2：

2023年农村订单定向医学生免费培养项目院校联系方式

序号 学校名称 联系人姓名 办公电话

1 安徽医科大学 张迎寅，张梦如 0551-65167746

2 蚌埠医学院 赵曼 0552-3178336

3 皖南医学院 洪艳、牛猛 0553-3932637

4 安徽中医药大学 王汝琳 0551-68129059

5 安徽医学高等专科学校 方永红 0551-62861790

6 安徽卫生健康职业学院 李阔 0566-3388559

7 安徽中医药高等专科学校 张硕 0553-4836138

8 安庆医药高等专科学校 曹凯 0556-5306168

9 合肥职业技术学院 张青 0551-82394051

10 皖西卫生职业学院 崔启梦 0564-3380111

11 皖北卫生职业学院 崔贞 0557-3095368

12 阜阳职业技术学院 杨传福 0558-2182600

13 黄山职业技术学院 谢丹 0559-2596955

14 亳州职业技术学院 余山枫 0558-3319000



附件2：

 2023年农村订单定向医学生免费培养定向就业县 （市、区）卫生健康委联系方式

市 市级联系人姓名 联系电话 县（市区） 县级联系人 联系电话

合肥市 刘晓东 0551-65879972

肥东县 王东洋 0551-67716328

肥西县 马燕 0551-68852051

长丰县 陈艳 0551-66671235

淮北市 刘婉君 0561-3119539

濉溪县 陈丽丽 0561-6063812

相山区 孟  梅 0561-3193367

杜集区 刘  峰 0561-3098309

烈山区 况开强 0561-4685130

亳州市 叶常亮 0558-5121181

谯城区 桑丽娜 0558-5112623

蒙城县 李  赞 0558-7622434

涡阳县 时  艳 0558-2868627

利辛县 张松松 0558-8810005

宿州市 马闰闰 0557-3022412

泗县 刘德平 0557-7090142

埇桥区 马晓冬 0557-3058096

砀山县 张尊永 0557-2250993

萧县 刘利玲 0557-5038611

灵璧县 张艳婷 0557-6082284

蚌埠市 梅永芳 0552-3132032
怀远县 徐亚 0552-8025327

五河县 梁学龙 0552-5053002

阜阳市 高彬彬 0558-2118836

颍州区 安东艳 0558-2199637

颍泉区 张岩 0558-2262071

太和县 吕桂敏 0558-8638005

界首市 褚成钢 0558-2851219

阜南县  赵兴利 0558-6720329

颍东区 李雅利 0558-2321228

临泉县 柳宇 0558-6599989

颍上县 游育华 0558-4569171

淮南市 梁吟 0554—6674820

寿县 谢浩 0554-3129653

凤台县 李超 0554-8626991

高新区 陶钦 0554-6629305

滁州市 赵玲 0550-3075669

天长市 严春梅 0550-7331328

明光市 张平萍 0550-8091557

来安县 李春燕 0550-5617228

全椒县 秦云 0550-5197015

定远县 盛泽强 0550-4033866

凤阳县 方志炜 0550-2551580

南谯区 姜克俊 0550-3112270

六安市 刘宏 0564-3379776

金安区 朱玲 0564-3261337

裕安区 江玥 0564-3267162

霍邱县 潘坤荣 0564-6033053

舒城县 潘林森/郭权 0564-8621407

金寨县 蔡德准 0564-7356833

霍山县 李俊玲/周兆春 0564-3910910

马鞍山市 夏雷蕾 0555-2366509

含山县 闻家骐 0555-4324315

和县 黄涛  0555-5312733

博望区 李静文 0555-6776082

芜湖市 李明清 0553-3832081

无为市 王勇 0553-6616103

南陵县 王小云 0553-6838048

繁昌区 吕俊 0553-7871981

湾沚区 宋小冬 0553-8810107

宣城市 徐春花 0563-3023157

宣州区 周双全 0563-3014432

郎溪县 张  丽 0563-7012763

宁国市 李  岚 0563-4037127

泾县 陈界云 0563-2383025

绩溪县 胡彬彬 0563-8162402

旌德县 鲍洁霞 0563-8603955

广德市 王  娟 0563-6816553

铜陵市 李卫 0562-2822763
义安区 陈向东 0562-8811269

枞阳县 李友玲 0562-3257005

池州市 唐建军 0566-3393050

贵池区 孙兆泽 0566-2020542

东至县 刘方继 0566-7020672

石台县 戴雅丽 0566-6020258

青阳县 王喜霜 0566-5021060

安庆市 马聪 0556-5347299

岳西县 刘瞳宁 0556-2188955

桐城市 张春生 0556-6136602

太湖县 黄海 0556-4162329

宿松县 黎洋 0556-7819536

望江县 李爱国 0556-7188852

潜山市 程伟 0556-8938519

黄山市 武兵 0559-2590124

屯溪区 王旭 0559-2596205

徽州区 谢凤琴 0559-3586718

歙县 凌慧峰 0559-6522710

祁门县 冯亚玲 0559-4519501

黟县 余曙光 0559-5523027

休宁县 王群星 0559-7519313


